SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2202/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011002/2017-22,

            RESOLVE

 Considerar  designada  a  servidora  ELIANE  DA  SILVA  SOUSA  FARIAS,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta

Universidade,  para responder pela  Coordenação do Curso de Etnodesenvolvimento,

FCC-Nível  Único,  no  período de  04  a  23  de  abril  de  2017,  em  decorrência  do

afastamento  da  titular,  Professora  FRANCILENE  DE  AGUIAR  PARENTE,  para

coordenar  as atividades do Curso Técnico  de Magistério  Extrativista  na RENEX do

Riozinho do Anfrísio, em Altamira/PA.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2202/2017